

세 출 예 산 서

2015년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

분야·부문·정책사업·단위사업(회계)	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	54,963,756	53,835,491	1,128,265	2.10%
정책사업	46,067,058	45,937,840	129,218	0.28%
재무활동	8,896,698	7,897,651	999,047	12.65%
행정운영경비	0	0	0	0.00%
환경보호	25,948	25,948	0	0.00%
상하수도·수질	25,948	25,948	0	0.00%
하수도 관리	25,948	25,948	0	0.00%
농공단지 폐수처리(농공지구조성사업)	25,948	25,948	0	0.00%
사회복지	1,819,263	1,675,409	143,854	8.59%
기초생활보장	1,819,263	1,675,409	143,854	8.59%
저소득층 생활안정 지원	1,785,813	1,641,959	143,854	8.76%
의료급여지원(의료급여기금운영)	1,464,235	1,476,170	△11,935	△0.81%
영세민생활안정기금 용자(주민소득지원 및 생활안정기금운영)	321,578	165,789	155,789	93.97%
재무활동	33,450	33,450	0	0.00%
보전지출(의료급여기금운영)	33,450	33,450	0	0.00%
농림해양수산	1,367,341	1,367,341	0	0.00%
농업·농촌	1,367,341	1,367,341	0	0.00%
농업농촌의 삶의질 향상	1,318,584	1,318,584	0	0.00%
주민소득융자금지원(주민소득지원 및 생활안정기금운영)	1,318,584	1,318,584	0	0.00%
농어촌지역 개발	48,757	48,757	0	0.00%
해양환경도시건설(진내지구공유수면매립사업)	48,757	48,757	0	0.00%
산업·중소기업	462,146	477,735	△15,589	△3.26%
산업·중소기업일반	462,146	477,735	△15,589	△3.26%
기업지원활성화	462,146	477,735	△15,589	△3.26%
농공단지운영 활성화(농공지구조성사업)	462,146	477,735	△15,589	△3.26%
국토및지역개발	48,355,080	47,355,080	1,000,000	2.11%
지역및도시	45,847,110	45,847,110	0	0.00%
지역개발 및 주민숙원사업	24,762,011	24,761,058	953	0.00%
원전지역자원시설세재정보전금사업(원전지역자원시설세재정보전금사업)	24,762,011	24,761,058	953	0.00%
원전의 안전성 제고와 지역발전	15,237,672	15,237,672	0	0.00%
원전 안전관리 강화(원전주변지역지원사업)	633,746	633,746	0	0.00%

(단위:천원)

분야·부문·정책사업·단위사업(회계)		예산액	기정액	비교증감	
					증감률
	지원사업 추진 운영(원전주변지역지원사업)	1,610,000	1,610,000	0	0.00%
	기본지원사업(원전주변지역지원사업)	8,303,638	8,303,638	0	0.00%
	사업자위탁사업(원전주변지역지원사업)	4,690,288	4,690,288	0	0.00%
	농어촌지역 개발촉진	42,186	42,186	0	0.00%
	진내지구공유수면매립사업(진내지구공유수면매립사업)	42,186	42,186	0	0.00%
	재무활동	2,140,444	2,140,444	0	0.00%
	내부거래지출(진내지구공유수면매립사업)	2,140,444	2,140,444	0	0.00%
	도시개발사업	243,497	243,497	0	0.00%
	장기미집행대지보상(장기미집행도시계획시설대지보상)	243,497	243,497	0	0.00%
	재무활동(기획예산실)	2,421,300	2,422,253	△953	△0.04%
	내부거래지출(원전지역자원시설세재정보전금사업)	2,421,300	2,422,253	△953	△0.04%
	재무활동	1,000,000	1,000,000	0	0.00%
	내부거래지출(원전주변지역지원사업)	1,000,000	1,000,000	0	0.00%
	산업단지	2,507,970	1,507,970	1,000,000	66.31%
	재무활동(투자경제과)	2,507,970	1,507,970	1,000,000	66.31%
	내부거래지출(농공지구조성사업)	2,507,970	1,507,970	1,000,000	66.31%
	기타	2,933,978	2,933,978	0	0.00%
	기타	2,933,978	2,933,978	0	0.00%
	재무활동(건설도시과)	2,933,978	2,933,978	0	0.00%
	내부거래지출(진내지구공유수면매립사업)	2,933,978	2,933,978	0	0.00%